
DETERMINA PER IL RICONOSCIMENTO DI PREMI AL PERSONALE DIPENDENTE 

 

Con il presente atto, io sottoscritta Mirca Lugli, nella mia qualità di amministratore unico della 

società FARMA.CO S.r.l. 

VISTO 

-Il raggiungimento degli obiettivi fissati per l’anno 2023, così di seguito esplicitati: 

N° 

Obiettivo 

Descrizione Risultato 

1/2023 Al fine di promuovere la propria immagine e i servizi 

offerti, la società concluderà e pubblicherà sul proprio sito 

internet la “Carta dei Servizi”, quale strumento di 

informazione delle attività svolte e di verifica della qualità 

dei servizi erogati. In tale documento i principi che 

orienteranno la Società nello svolgimento dell’attività 

devono considerare l’eguaglianza, l’imparzialità, il diritto 

di scelta, l’efficienza e l’efficacia. 

Nell’assemblea dei soci del 17 

luglio 2023, è stata ratificata la 

decisione di rinnovare e 

modernizzare gli spazi occupati 

dalla nostra farmacia. Da allora, 

l’intero corpo dipendenti si è 

dedicato con impegno a questo 

progetto, rendendolo il fulcro 

dell’attività lavorativa. Pertanto, 

abbiamo deciso di riproporre 

questo obiettivo per l’annualità 

2024. 

2/2023 Istituzione del Nucleo di Valutazione e stesura 

regolamento ai sensi del D.lgs. 231/2001. 

Con deliberazione 

dell’amministratore unico del 

01/03/2023, si è provveduto 

all’attribuzione delle funzioni 

di “nucleo di valutazione” della 

società FARMA.CO S.r.l. al 

nucleo di valutazione del socio 

pubblico Comune di 

Mirandola. 

 



- L’approvazione da parte dell’assemblea dei soci tenutasi in data 10/05/2024, del 

riconoscimento al personale dipendente della FARMA.CO S.r.l. di un premio per i 

risultati raggiunti nell’anno 2023. 

- Il riconoscimento, deliberato dall’assemblea dei soci, del premio di risultato anche per 

le dipendenti/socie della società FARMA.CO S.r.l., Dott.ssa M. B. e Dott.ssa E. M.; 

DISPONGO 

Che nel mese di luglio 2024 siano liquidate alle dipendenti i seguenti premi: 

- Erogazione benefit aziendali ad ogni singola dipendente, tradotti in buoni spesa per un 

valore di Euro 200,00 cadauno e in buoni benzina per un valore di Euro 200,00 

cadauno; 

- Erogazione di un premio incentivante per complessivi Euro 3.000,00 (Importo al netto 

delle imposte) , quali premi da inserire nella busta paga relativa al mese di giugno 

2024, così suddivisi per dipendente (viene indicato il  codice dipendente): 

o 000002   € 555.00 

o 0000021   € 245.00 

o 0000019   € 543.00 

o 0000018   € 484.00 

o 0000003   € 575.00 

o 0000011   € 598.00 

Dispongo altresì che la suddetta procedura sia pubblicata, unitamente alla presente 

determina, sul sito internet della società FARMA.CO S.r.l., per i necessari adempimenti di 

pubblicità e trasparenza previsti dalle vigenti normative. 

 

Mirandola, 21/05/2024 

L’amministratore Unico 

                 Mirca Lugli 


